Requerimento nº. 0003/2014

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

                                        Considerando que o município possui uma coordenadoria voltada
à área do esporte, com objetivo de fomentar a prática de atividades esportivas em nossa
cidade, além de outras atribuições correlatas.

                                        Considerando que para desenvolver suas atividades a
coordenadoria de esportes deve ter vinculada a ela servidores públicos, que recebem seus
vencimentos na função de governo relacionada a esta coordenadoria.

                                        Razões pela qual REQUEIRO em termos regimentais e com a
aprovação do Plenário, e conforme dispõe o artigo 33, inciso XVI, da Lei Orgânica do
Município, que o Executivo envie à Câmara Municipal relação dos servidores públicos
vinculados à coordenadoria de esportes, inclusive especificando seus vencimentos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Março de
2014.

VEREADOR:

Paulo Roberto Silingardi

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cmbalsamo.sp.gov.br
AV. BRASIL, Nº 591 - CENTRO - BÁLSAMO / SP - CEP: 15.140-000 - FONE (017) 3264-1518